
UCHWAŁA NR IV/39/19 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 25 stycznia 2019 roku 

 
 
 
 w sprawie  zmiany Uchwały Nr IV/30/15  Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 30 
stycznia 2015 r. w sprawie nadania  statutu Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Bobolicach  
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z póżn.zm.) Rada Miejska w Bobolicach uchwala, co 
następuje: 
 

 
 § 1. Wprowadza się następujące zmiany do statutu Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Bobolicach uchwalonego Uchwałą Nr IV/30/15 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 
30 stycznia 2015 r. w sprawie nadania statutu Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w  Bobolicach: 
 
1.w  rozdziale I   ust 17 otrzymuje brzmienie: 
„ 17.Uchwała nr 140 Rady Ministrów z dnia 15 października 2018 r. w sprawie ustanowienia 
wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023  (M. P. z 
19.10 2018 r. poz. 1007 ).”  
2.w  rozdziale I w § 3. ust 2 otrzymuje  brzmienie: 
„ 2. Ośrodek realizuje zadania w swojej siedzibie  przy ul. Jedności Narodowej 13 w Bobolicach” 
 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.  
 
 
      PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

        Franciszek Łobocki 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
Uzasadnienie 
 
 Rada Ministrów Uchwałą  Nr 140 z dnia 15 października 2018 r. ustanowiła wieloletni 
rządowy program „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 (M.P. z 2018 r. poz. 1007), 
określający zasady wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania. W związku z 
powyższym należy dodać owe zadanie do realizacji. Poza tym Miejsko – Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej w Bobolicach od stycznia 2019 r realizuje zadania w budynku przy ul. 
Jedności Narodowej 13.  
 
 


